Verwaltungsverband "Am Klosterwasser" Panschwitz-Kuckau

mit den Mitgliedsgemeinden Crostwitz, Nebelschütz, Panschwitz-Kuckau, Räckelwitz und Ralbitz-Rosenthal

Zarjadniski zwjazk "Při Klóšterskej wodźe" Pančicy-Kukow

ze sobustawskimi gmejnami Chrósćicy, Njebjelčicy, Pančicy-Kukow, Worklecy a Ralbicy-Róžant

Mitteilung zur öffentlichen Beratung der Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 05.09.2023 / Zdźelenka za zjawnu zhromadźiznu Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" dnja 05.09.2023 Zwischenbericht des Verwaltungsverbandes zum 30.06.2023 über die bisherige Einhaltung der Planzahlen des Haushaltsplanes 2023

Beschluss Nr. 15/2023 der öffentlichen Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 05.09.2023

Wobzamknjenje zjawneje zhromadźizny Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" čo. 15/2023 dnja 05.09.2023

Beschluss zur 1. Änderungssatzung der Satzung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser"

Beschluss / wobzamknjenje:

Die Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" beschließt den in der Anlage beigefügten Entwurf der 1. Änderungssatzung vom 05.09.2023 zur Satzung des Verwaltungsverbandes vom 17.01.2017. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 16/2023 der öffentlichen Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 05.09.2023

Wobzamknjenje zjawneje zhromadźizny Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" čo. 16/2023 dnja 05.09.2023

Beschluss zur Polizeiverordnung

Beschluss / wobzamknjenje:

Die Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" beschließt den in der Anlage beigefügten Entwurf der Polizeiverordnung. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

Beschluss Nr. 17/2023 der öffentlichen Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" am 05.09.2023

Wobzamknjenje zjawneje zhromadźizny Zarjadniskeho zwjazka "Při Klóšterskej wodźe" čo. 17/2023 dnja 05.09.2023

Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages zur Wahrnehmung der Aufgaben des Sächsischen Schieds- und Gütestellengesetzes der Gemeinden in den Aufgabenbereich des Verwaltungsverbandes

Beschluss / wobzamknjenje:

Die Verbandsversammlung des Verwaltungsverbandes "Am Klosterwasser" beschließt den Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages zur Wahrnehmung der Aufgaben des Sächsischen Schieds- und Gütestellengesetzes für die Gemeinden Crostwitz, Nebelschütz, Panschwitz-Kuckau, Räckelwitz und Ralbitz-Rosenthal.

Stefan Anders předsyda / Verbandsvorsitzender